辽宁省土木建筑学会

关于第十三届辽宁省优秀科技工作者推荐人选

公示的通知

根据辽宁省科学技术协会《关于开展第十三届辽宁省优秀科技工

作者评选工作的通知》精神，经个人申报和单位推荐，共有 4名科技

工作者申报。学会于 2022年 11月 3日召开了推荐评审会，组织专家

按照省科协的相关文件精神对上报的科技工作者的申报材料进行了

认真的推荐评审。

现将推荐名单予以公示：

李绥、杨志坚二位同志作为辽宁省土木建筑推荐人选报省科协参

加第十三届辽宁省优秀科技工作者评选。

公示时间自 2022年 11月 4日至 10日，公示期间，如对入选者

有异议者，可向辽宁省土木建筑学会秘书处实名反映，反映问题要真

实客观、实事求是。学会秘书处对反应情况者身份予以保密。

联系方式：

地址：沈阳市浑南新区浑南中路 25号沈阳建筑大学

电话：024-24694839   024-24694939

邮箱：lnxh01@163.com

                               辽宁省土木建筑学会

                            2022 年 11 月 3 日

mailto:lnxh01@163.com